
ZARZĄDZENIE Nr 78/2022             

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 stycznia 2022 r.                           

w sprawie realizacji projektu pn. „Przystań DiM” oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi jako komórkę organizacyjną odpowiedzialną 

za realizację projektu pn. „Przystań DiM”, zwanego dalej „Projektem”, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej IV. Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa Działania 4.1 Innowacje społeczne Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, zgodnie z umową partnerską, zawartą 

pomiędzy Specjalistycznym Psychiatrycznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Łodzi zwanym 

dalej „Partnerem Wiodącym” a Województwem Łódzkim oraz Miastem Łódź. 

§ 2. 1. Udzielam Szymonowi Kostrzewskiemu, p.o. Dyrektora Wydziału Zdrowia 

i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi, 
pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu, w tym 

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w ramach realizacji 

Projektu.  

2. W przypadku nieobecności Szymona Kostrzewskiego p.o. Dyrektora Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi, pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Marcinowi Kosowi p.o. Zastępcy 

Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. 1. Powołuję Zespół ds. Realizacji Projektu w składzie:
1) Szymon Kostrzewski – p.o. Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi – Koordynator 

Projektu – Przewodniczący Zespołu; 
2) Marcin Kos – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi – Koordynator 

Projektu ds. placówek zdrowia i opieki nad dziećmi do lat 3 – Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu;
3) Paweł Bliźniuk – p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi –  Koordynator ds. realizacji Projektu przez Miasto Łódź;
4) Elżbieta Łukowicz – Kierownik Oddziału Organizacyjno-Inwestycyjnego w Wydziale 

Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi – Koordynator Projektu ds. organizacyjno-administracyjnych;

5) Agnieszka Domańska – Inspektor w Oddziale Organizacyjno-Inwestycyjnym w Wydziale 

Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi – Koordynator Projektu ds. informacyjnych; 



6) Anna Szymanowska – Kierownik Oddziału Finansowego w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi – 

Koordynator Projektu ds. finansowych;

7) Katarzyna Woźniak – Podinspektor w Oddziale Finansowym w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi – 

Koordynator Projektu ds. rozliczeniowych;

8) Magdalena Misiakiewicz-Woch – Podinspektor w Oddziale ds. Organizacji Kształcenia 

Specjalnego, Wypoczynku i Pomocy Materialnej dla Uczniów w Wydziale Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi – Koordynator Projektu 

ds. placówek edukacyjnych;

9) Andrzej Kaczorowski – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi – 

Koordynator Projektu ds. placówek opieki społecznej.
2. Do zadań Zespołu ds. Realizacji Projektu należy w szczególności:

1) dopracowanie Modelu Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego Dzieci 

i Młodzieży i opracowanie indywidualnego planu jego wdrażania;
2) prowadzenie i udział w działalności Centrum Koordynacji Międzysektorowej jednostek 

podległych Urzędowi Miasta Łodzi;
3) stała współpraca z Partnerem Wiodącym.

§ 4. W przypadku jednoczesnej nieobecności Koordynatora Projektu – 

Przewodniczącego Zespołu i Koordynatora Projektu ds. placówek zdrowia i opieki nad dziećmi 
do lat 3 – Zastępcy Przewodniczącego Zespołu ich zadania wykonuje wskazany członek 

Zespołu ds. Realizacji Projektu. 

§ 5. Wyznaczam Wydział Księgowości w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu 

Miasta Łodzi, jako komórkę organizacyjną odpowiedzialną za obsługę księgową Projektu 

i zobowiązuję do prowadzenia między innymi odrębnej ewidencji księgowej kosztów 

związanych z realizacją Projektu oraz regulowania płatności z założonych na potrzeby Projektu 

rachunków bankowych nr: 34 1240 1037 1111 0011 0918 5274 oraz 10 1240 1037 1111 0011 

0916 0486.

§ 6. Dysponentem środków finansowych w ramach realizacji Projektu jest Dyrektor 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 7. Zobowiązuję Dyrektorów Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi i Wydziału Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi oraz kierowników następujących miejskich 

jednostek organizacyjnych i podmiotów leczniczych, dla których organem tworzącym lub 

Wspólnikiem jest Miasto Łódź:
1) Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi,
2) Centrum Medycznego im. dr. L. Rydygiera Sp. z o. o.,

3) Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi,
4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
5) przedszkoli miejskich,

6) zespołów przedszkoli miejskich,

7) zespołów szkolno-przedszkolnych,

8) szkół podstawowych,

9) liceów ogólnokształcących,
10) zespołów szkół ponadpodstawowych,

11) zespołów szkół ogólnokształcących,



12) szkół specjalnych i specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych,

13) placówek socjoterapeutycznych i resocjalizacyjnych,

14) poradni psychologiczno-pedagogicznych

– do współdziałania z Partnerem Wiodącym w celu realizacji przez Miasto Łódź założeń 

wynikających z Projektu.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 9. Traci moc zarządzenie Nr 7967/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 sierpnia 

2021 r. w sprawie realizacji projektu pn. „Przystań DiM” oraz udzielenia pełnomocnictwa do 

reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu, zmienione zarządzeniem 

Nr 8222/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 sierpnia 2021 r.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7432391.16806386.15498642

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 78/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 78/2022

Data dokumentu 2022-01-25 16:10:55

Skrót dokumentu
6243299B551B2895D8B60FE651B34891163FFA

7A

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-01-25 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-26 07:47:15

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


